
O DZIENNIK
ZARZĄDU M. ST. WARSZAWY

Ns 26 15 maj a * *935  r

w sprawie Statutu opłat za oczysz- 
:*a,nie placów, jezdni i chodników, 
koszonej w „Dzienniku Zarządu Mia- 
- st. Warszawy” Nr. 30 z 1929 r., 

7h®>any następując«:
1. W mieście stołecznem Warszawie 

^wiązek utrzymywania czystości i po-
r^dku na ulicach i placach (wraz 
1 chodnikami) ciąży na właścicielach, 
Zjadaczach lub użytkownikach nie- 

chomości oraz dozorcach domowych, 
-..że na Gminie m. st. Warszawy 
stosunku do ulic i placów przeję­

ci do oczyszczania, zgodme z p- 2.
Gmina wykonuje ten obowiązek 

Cez Zakład Oczyszczania Miasta
2. Zarząd Miejski w drodze u<h- 

ały, podanej do powszechnej wiado-

w st. Warszawie Ňr. KI. 323/6843 
1 tfaa 6,111.1935 r.).
, Na podstawie art. 44 Ustawy z dn.

• marca 1933 r. o częściowej zmia- 
' *■ ustroju samorządu terytorjalnego 

Ustaw Nr. 35 poz. 294) oraz art. 7 
Oporządzenia Prezydenta Rzeczy- 

p0spohtej z dn. 24.IX.34 r. o tymcza- 
3"æj organizacji ustroju Gminy m. 
'• Warszawy (Dziennik Ustaw Ni 86 

778) Kolegjum Tymczasowego 
—w. ' o rc'zaum r\ C\ A T3 A W1 A !

DłlfiŁ ÜRZt-lOWÏ. 

„..^fządu m. st Warszawy postanawia:
. ’■ Wprowadzić do uchwały Rady 

z ‘ iskiej z dnia 31 stycznia 1929 r.

r# 
y

«

•ť

^iana uchwały Rady Miejskiej 
J dnia 31 stycznia 1929 r. w przed- 
ttl,°cie oczyszczania i polewania 
ttl*c  miasta oraz Statutu opłat za 

te czynności.
(Zatwierdzona uchwalą Kolegjum 

^czasowego Zarządu Miejskiego

li ’ takź 
k°

mości przez ogłoszenie w „Dzienniku 
Zarządu Miasta st. Warszawy", określi 
ulice i place, wzgl. ich części o gład­
kiej nawierzchni oraz o nawierzchni 
ostrej, w stosunku do których przyj­
muje obowiązek ustalony w p. 1

Przejęcie obowiązku utrzymywania 
w czystości nawierzchni ostrych może 
nastąpić jedynie w wypadkach wyjąt­
kowe] potrzeby.

Zrzeczenie się tego obowiązku na­
stępuje w tym samym trybie.

W dniu wejścia w życie uchwały 
o przejęciu obowiązku utrzymywania 
czystości i porządku przez Gminę na 
odnośnej ulicy, placu lub ich części, 
powinność naturalna właścicieli, po­
siadaczy lub użytkowników nierucho­
mości w tym zakresie, w stosunku do 
części uhe i placów, przylegającyi h 
do ich nieruchomości, zmienia się 
z mocy samego prawe na opłaty ko­
munalne, a obowiązek dozorców, wy­
mieniony w p. 1, zawiesza się, wszy­
stko na czas obowiązywania wyżej 
wymienionej uchwały.

3. Zatwierdzić poniższy
Statut

opłat za utrzymywanie w czystości 
placów, jezdni i chodników.
Na podstawie art. 27 Ustawy 

z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tym- 
czasowem uregulowaniu lin nsów ko­
munalnych (Dz. Ustaw R. P. Nr. 196 
poz. 884 z 1932 r.) oraz punkt e 
art. 44 Ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorjalnego (Dz. Ust. 
R. P. Nr. 35 poz. 294) wprowadza 
się na obszarze m. stół. Warszawy 
komunalne opłaty na pokrycie kosz­
tów utrzymywania w czystości pla-



2 DZIENNIK ZARZĄDU M. ST. WARSZAWY. Ar. Ü
’ T* —~—2?—r~ ~—v--yr—r- -rr-w—--------Z-—

ców, jezdni i chodników, przez Za­
kład Oczyszczania Miasta.

§ 1. Opłalę pobiera się za utrzy­
mywanie w czystości:

a) chodników, biegnących wzdłuż 
nieruchomości,

b) przylegających do nierucho­
mości części ulicy, stanowiących na 
lanym odcinku połowę całej sze­

rokości ulicy,
c) części placu, na szeiokości 

7,5 mtr. od krawędzi chodnika przy­
legającego do nieruchomości.

§ 2. Opłaty od jednego metra 
kwadratowego oowierzchni chodni­
ków, ulic i placów wynoszą w sto­
sunku rocznym dla posesji prywat­
nych i państwowych Zł. 0,S5

Wysokość tej opłaty może być 
zmieniona uchwałą Zarządu Miej­
skiego w miarę zmiany rzeczywi­
stych kosztów oczyszczania z u- 
względnieniem amortyzacji urządzeń 
technicznych.

Różnice pomiędzy rzeczywistemi 
kosztami oczyszczania i powyższą 
opłatą ponosi Gmina m. stoi. War­
szawy.

§ 3. Do uiszczania opłat obowią­
zani są solidarnie właściciele, po­
siadacze i użytkownicy nierucho­
mości, przylegających do ulic i pla­
ców (wraz z chodnikami) oczysz­
czanych przez Zakład Oczyszczania 
Miasta.

S 4. Wymiar opłat uskutecznia 

kości ustalonej za.kwartal poprzeJ'1 
Oplata winna być uiszczona w 
gu 14 dni od daty płatności nak^ 
płatniczego.

§ 6. Odwołania przeciw wym|f 
rowi miejskich opłat za oczyszct-' 
nie podlegają przepisom art. 43 
stawy z dnia 11 sierpnia 1933 rC 
o tymczasowem uregulowaniu 
nansów komunalnych (Dz. Ustav 
P. Nr. 10ö poz. 884 1932 roku
Wniesienie odwołania nie zwal"1 
od obowiązku uiszczania oplat wtd 
minie.

§ 7. Nieuiszczenie opłaty " 
właściwym terminie płatności pod 
ga za sobą, zgodnie z art. 56 List® 
wy z dnia 11.VIII.1923 r. o tymci’ 
sowem uregulowaniu finansów k 
munalnych (Dz. Ustaw R. P. Nr. 11 
poz 884 z 1932 r.) ściągnięcie z’ 
ległości w drodze przymusowej z1 
liczeniem odsetek i kar za zwł<^ 
oraz kosztów egzekucyjnych, pr^ 
widzianych w ustawie z dnia 31 ' 
1924 r. o pobieraniu od zaległo^ 
w podatkach bezpośrednich ot 
w naleźytościach stemplowych k’ 
za zwłokę, odsetek za odroczeń'1 
tudzież kosztów egzekucyjny^ 
w myśl obowiązujących przepist

§ 8. Statut niniejszy wchód 
w życic z dniem ogłoszenia w Ł Dz'e' 
niku Zarządu miasta stołeczne?1 
Warszawy".

Zarząd Miejski przez Zakład Oczysz­
czania Miasta na podstawie posia­
danych danych o powierzchni chod­
ników ulic i placów.

§ 5. Nakaz płatniczy, wymierza­
jący opłatę za dany kwartał kalen­
darzowy, winien być doręczony płat­
nikowi w ciągu pierwszych 4-ch ty­
godni każdego kwartału. W wypad­
ku niedoręczenia nakazu w tym ter­
minie, obowiązuje opłata w wyso-

dotychczasc
*

II. Zachowuje się__ 7____
obowiązek Gminy m. stół. Warsza"’! 
utrzymywania czystości na uhca^ 
placach i częściach tychże, w stosuj 
do których obowiązek ten istni’ 
w czasie wejścia w życie niniejsi 
uchwały.

HI- Uchwała niniejsza wcho^ 
w życie z dniem ogłoszenia w „Dzi^ 
niku Zarządu m. st. Warszawy".



Nr. 26 DZIENNIK ZARZĄDU M. ST. WARSZAWY.

OGŁOSZENIA.

przetarg.

9 -12

kości
dziry

brgu

æinie od wyników przetargu i zaoferowanych cen, podziału dostawy oraz zarządzenia 
''“'łątkowego przetargu ustnego.

Oferty powinny być składane z ważnością na okres 6-tygodniowy.

Dyrekcja Wodociągów i Kanalizacji m. st. Warszawy ogłasza przetarg na dostawę
armatury wodociągowej

Odnośne wyjaśnienia oraz materja'y ofertowe możni, otrzymać codz.ennie w godz. 
w Dziale Zaopatrywania ul. Slarynkiewicza 5, pokój Nr. 27, telet. 44 á 
Zalakowane oferty powinny być złożone w bziaje Zaopatrywania i waajum tv-tfyso- 
zł. 1.QD0 (tysiąc) — złożone do Kosy Dyrekcji do dnia 27 maja 1935 r do go- 
12-ej. e , . .Olerty złożone po tym terminie, jak również oferty niezgodne z warunkam. prze- 
nie będą rozpatrywane 
Dyrckcj i zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu, wyboru dostawcy niez:

--..v vu wjiiiAvw --—j — -- —h, ,
“datkowego przetargu ustnego.

Wezwanie.
(Nr. Km, 58Z/34 r.j Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie rewiru XL, Jan r)zy- 

“wski, kancelarję swą mający przy ulicy 6 go Sierpnia 27 obwieszcza, że na żądanie 
"'■erzyciela egzekwującego Banku Gospodarstwa Krajowego w dniu 5 czerwca 1935 r. od 
8°driny 10 zrana odbędzie się opis nieruchomości warszawskie. Nr. hip. 9O9L na kiorei 
Wierzytelność poszukującego wierzyciela jest zabezpieczoną, a należącej do Zofji Slusz- 
kiewiczówny. „ . „ ....

Woh !c powyższego i na mocy art. 668 § 2 K- P. C. czyniący homornn- nmiejszem 
*zywa wszystkie te osoby, którym, ze względu na bral: ujawnienia id praw v wyki sie 
hipotecznym subhastowanej nieruchomości nie zostały doręczone zawiadomienia o opisie 
1 “szacowaniu, przewidziane w. art. 368 § 1 K. P. C., a których pra’-,a do svhhastowanej 
^“ruchomości stanowią przeszkodę do egzekucji — ażeby pized ukończeniem opisu t. j. 
“o dnia i czerwca 1935 roku zgłosiły czyniącemu Komornikowi swcie prawa do wyzei 
"“zwanej nieruchomości lub jej przynależności.

Warszawa, dnia 2 maja 1935 r. Komornik Sądu Grodzkiego Jon Rzymowski.

Drukarnia Miejska — Warszawa, Miodowa 23.

ZAGUBIONO 
d“wód osobisty wydany przez 
^“gistrat m. st. Warszawy 
n“ nazwisko Brodowicz Zyg­

munt.
__  3-3

ZAGUBIONO
prawo jazdy rowerowe nu­
mer 5649(935 r. wyd. przez 
Wydz. Przemysłowy na na­

zwisko Dadan ćeiion.

ZAGUBIONO 
numer 212(935 r od wózka 
ręcznego wyd. przez Wydz. 
Przemysłowy na nazwisko 

Dr. Inż. H. Glücksberg.

ZAGUBIONO 
książeczkę na budkę z papie- 
f“sami numer 38 na ul. Oko- 
P“Wej wyd. przez Inspekcję 
"“hdlową na nazwisko Pień-

ZAGUBIONO
numer 6280|935 r. od roweru 
v vd. przez Wydz Przemy­
słowy na nazwisko Święto- 

sławski Wiktor.

ZAGUBIONO
dowód osobisty wydany przez 
Magistrat m, stół Warszawy 
na nazwisko Pucinski Piotr 

Paweł.
3-1

kowskiei Petroneli.
3-2 ZAGUBIONO ZAGUBIONO

ZAGUBIONO 
dowód osobisty wydany przez 
^“Ristrat m st. Warszawy 
1,8 nazwisko Henoch Ziemba. 
,__ 3-2

2 koncesję od dorożek kon­
nych numer 235, 281(934 r. 
wyd. przez Wydz. Przemy 
słowy na nazwisko Wilden­

baum Fajwel.

kartę rejestracyjną rowerową 
Nr. 3101/931 oraz kartę ro­
werową wyd. przez Wy dział 
Przemysłowy na nazwisko 

Szlaski Juljan.

Redaktoři Stanisław Sierosławski. 
•---- -- ------------------- - --------------------------------------------------- ---------------------



W

t--”


